
UCHWAŁA NR XLV/325/2018
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wzniesienie pomnika poświęconego 100-leciu istnienia
Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Broniewskiego w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz 1875 ze zm.) Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Makowie Mazowieckim wyraża zgodę na wzniesienie pomnika poświęconego
100-leciu istnienia Szkoły Podstawowej nr 1 im. Władysława Broniewskiego w Makowie Mazowieckim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: 165893E6-EB75-4179-A923-9E5A890ECF0B. Podpisany Strona 1




